ЖИЛОЙ НЕДВИЖИМОСТИ, ООО «Кронос» «Решения об оценке имущества» от 12.12.2025 
г. 

Средневзвешенная рыночная стоимость имущества Должника определена в 
соответствии с ОТЧЁТ № К/12.12.25/Н, ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ  
ЖИЛОЙ НЕДВИЖИМОСТИ, ООО «Кронос», составляет 1 975 155 руб. (Один миллион 
девятьсот семьдесят пять тысяч сто пятьдесят пять рублей ) 

Лот №2 - 1/3 доля, квартира, 3-х комнатная, площадь: 89.6 кв.м., кадастровый № 

50:22:0000000:39798, по адресу: Московская обл., Люберецкий район, г.Люберцы, 
пос.Томилино, мкр-н Экопарк, ул.Есенина, д.27, кв.9. 

Стартовая цена объекта недвижимого имущества, выставляемого на продажу,

[...]

ЖИЛОЙ НЕДВИЖИМОСТИ, ООО «Кронос» «Решения об оценке имущества» от 12.12.2025 
г. 

Средневзвешенная рыночная стоимость имущества Должника определена в 
соответствии с ОТЧЁТ № К/11.12.25/Н, ОБ ОПРЕДЕЛЕНИИ РЫНОЧНОЙ СТОИМОСТИ  
ЖИЛОЙ НЕДВИЖИМОСТИ, ООО «Кронос», составляет 1 776 200 руб. (Один миллион 
семьсот семьдесят шесть тысяч двести рублей) 

3.​ Начальная цена имущества. 

Начальная цена лота №1 составляет - 1 975 155 руб. (Один миллион девятьсот 
семьдесят пять тысяч сто пятьдесят пять рублей). 
Задаток для участия в торгах устанавливается в размере 10% от начальной цены продажи 
имущества, шаг аукциона – 5% от начальной цены продажи. 

Начальная цена лота №2 составляет - 1 776 200 руб. (Один миллион семьсот 
семьдесят шесть тысяч двести рублей). 

Задаток для участия в торгах устанавливается в размере 10% от начальной цены 
продажи имущества, шаг аукциона – 5% от начальной цены продажи. 

4.​ Организатор торгов. Порядок оплаты задатка на участие в торгах. 
4.1.​ Организатором торгов является Субботина Виктория Константиновна (ИНН